МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2016 г.
№ 281
с. Зоркальцево

О выделении денежных средств на софинансирование расходов на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений отдельным категориям граждан.

В соответствии с  Постановлением Администрации Томского района от 18.01.2016 № 4-П «О распределении иных межбюджетных трансфертов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить денежные средства  в сумме 100000,00 (сто  тысяч) рублей на софинансирование  расходов на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений отдельным категориям граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак.
2. Обеспечить целевое расходование выделенных денежных средств.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы поселения

В.В. Даценко

Сергеева Анна Николаевна
915-475
В дело № 01 - ____

___________ Т.В. Наконечная
«___»______________ 2016г